1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任
何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PERFECT GROUP INTERNATIONAL HOLDINGS LIMITED
保發集團國際控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：3326）

營運總監變動

保發集團國際控股有限公司（「本公司」）及其附屬公司（統稱「本集團」）董事會（「董
事會」）的董事（「董事」）宣佈，本集團的高級管理層變動載列如下：

營運總監辭任

羅惠源先生（「羅先生」）由於工作安排已辭任本集團營運總監職務，由二零一六年
五月二十三日起生效。羅先生於辭任營運總監職務後，將擔任本集團的營運顧問。

羅先生已確認，彼與董事會並無意見分歧，亦無有關其辭任本集團營運總監的事
宜需敦請本公司股東垂注。

委任營運總監

陳文澤先生（「陳先生」），29歲，已獲晉升及委任為本集團營運總監，由二零一六
年五月二十三日起生效。陳先生於二零零九年二月加入本集團擔任銷售主任。陳
先生主要負責整體營運事宜，尤其是確保本集團各部門營運順暢、與中國內地集
團廠房及本集團各部門聯絡，以確保彼等的營運可互相協調，並確保所生產及交
付的產品符合客戶規格。

陳先生於二零零八年十二月取得澳洲墨爾本大學的商業學學士學位。

2

董事會謹此感謝羅先生於出任營運總監期間對本集團作出之貢獻，並恭賀及熱烈
歡迎陳先生出任本集團營運總監新職務。

承董事會命
保發集團國際控股有限公司

主席
簡健光

香港，二零一六年五月二十三日

於本公佈日期，執行董事為簡健光先生、石美珍女士及鍾志強先生；非執行董事
為朱健宏先生；及獨立非執行董事為范佐浩先生、李卓威先生及黃煒強先生。